СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ
19.12.2017 год № 03-05/17
О согласовании ежеквартального сводного
районного календарного плана по досуговой,
социально-воспитательной и спортивной
работе с населением по месту жительства
на I квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы
от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», и обращением главы управы района Новогиреево города Москвы А.П. Хрулева от 18.12.2017 года № 214/7-исх, Совет депутатов решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Новогиреево города Москвы, в префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево

от 19.12.17 года № 03-05/17

Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2018 года
	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, адрес
	Организации, участвующие

в проведении

	1
	Турнир по хоккею среди старшего поколения
	январь
	Кусковская ул., д. 47 (спортплощадка)
	ГБУ

«Центр досуга и спорта Новогиреево»

	2
	Лыжные соревнования "Январская гонка"
	январь
	Терлецкий лесопарк

	3
	"Мистер Новогиреево"
	февраль
	Полимерная улица дом 7А

	4
	Лыжная эстафета "Блинные забавы", приуроченная к празднованию Масленицы
	февраль
	Терлецкий лесопарк

	5
	Соревнования для допризывной молодежи по военно-прикладным дисциплинам, приуроченные ко Дню защитника Отечества
	февраль
	Свободный проспект, д. 27

	6
	Празднование международного Женского Дня в районе Новогиреево
	март
	Зеленый проспект 24

	7
	Турнир по мини-футболу для начальных классов школ района Новогиреево
	март
	Алексея Дикого ул., д. 18а

	8
	Турнир по волейболу среди учащихся 9-11 классов
	март
	Федеративный проспект, д. 27

	9
	Турнир по пионерболу для учащихся 5-6 классов школ района Новогиреево
	март
	Алексея Дикого ул., д. 18а